
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801595

Prodej bytu 3+1, OV, Nové Město na Moravě (okres Žďár nad Sázavou), ul. Podlouckého

Prodej bytu 3+1 a vestavby 2+kk v Novém
Městě na Moravě
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878742 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nové Město na Moravě (okres Žďár nad
Sázavou), Podlouckého

Prodej bytu 3+1 a vestavby 2+kk v Novém Městě na Moravě

Nabízíme k prodeji vícegenerační nemovitost, která se skládá z
prostorného bytu 3+1 s užitnou plochou 77 m?, ke kterému patří
zrekonstruované obytné podkroví 2+kk s užitnou plochou 36 m?,
dále balkon, sklep, garáž a zahrada.
Nemovitost se nachází v klidné lokalitě Nového Města na Moravě.
Zrekonstruované obytné podkroví 2+kk s užitnou plochou 36 m?lze
ideálně využít pro hosty, nebo jako pracovní prostor či generační
bydlení, případně k dalšímu pronájmu. K dispozici je také garáž,
která poskytuje pohodlné parkování a zahradu, kde můžete relaxovat
a trávit volný čas s rodinou či s přáteli. Tato nemovitost představuje
skvělou investiční příležitost díky své poloze a variabilitě využití
prostoru. Ať už hledáte nové bydlení pro svou rodinu, nebo investici
s potenciálem, tato nemovitost Vám nabídne vše, co potřebujete.
Navíc se jedná o lokalitu ideální pro milovníky sportu a aktivního
životního stylu. V blízkosti se nachází cyklostezky, běžecké lyžařské
tratě a další sportoviště.

CENA: (za nemovitost) 6 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801595

Prodej bytu 3+1, OV, Nové Město na Moravě (okres Žďár nad Sázavou), ul. Podlouckého

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 113

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bartošová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


